
令和 6年 4月吉日 

 

お得意様各位 

 

株式会社 イリテック･プラス 

 

 

 

 

ゴールデンウィーク休業のご案内 
 

拝啓 貴社におかれましては時下益々ご盛隆のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、弊社では ゴールデンウィーク前後の期間を下記の通り休業させていた

だきます。 

何かとご不便をお掛け致しますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

4月 27日(土)  ～  4月 29日(月) 休業 

 

5月   3日(金)  ～  5月   6日(月) 休業 

 

( 4/30・5/1・5/2は通常営業 ) 

 
 

 

◆ この期間中のお届け希望の際は、注文書に配達指定日をご記入ください。 

また、ポリエチレンパイプや一部の商品に関しましては、５月７日以降の 

発送となりますので、ご了承ください。 

 

以上 


